
Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 1 z 1

Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary
Číslo výdajového účtu: 920-341/0100
IČO: 00254843
DIČ: CZ00254843

OBJEDNÁVKA
číslo: soc. 16/2019/Ca.

Objednává (odbor, organizace): Město Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, 
     Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Kontaktní osoba:      Jitka Capková, DiS. tel.: 354 224 859
Fakturu zašlete přímo organizaci, která objednávku vystavila:

Předmět 
objednávky

Počet Popis Cena v Kč Termín

Zpracování 
Koncepce seniorské 
politiky města Ostrov

Dle vaší cenové nabídky ze dne 
10.07.2019 objednáváme zpracování 
Koncepce seniorské politiky města 
Ostrov.
Celková cena 96 000,- Kč (dodavatel 
není plátce DPH).

Do 31.01.2020

Celkem 96 000 Kč

Ostrov dne 29.07. 2019

  Ing. Kateřina Šplíchalová
vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

  .............................................
            příkazce operace

Souhlas starosty města: ……………………………..
Ing. Jan Bureš, starosta města

Upozornění pro dodavatele:
Aby Vaše faktura za dodávku mohla být včas zaplacena, žádáme Vás, abyste se řídili těmito pokyny:

1. Nepřijímejte objednávku, není-li řádně vyplněna a podepsána příkazcem operace.
2. Účet bude proplacen jen tehdy, připojí-li k němu dodavatel jednu kopii této objednávky. Originál 

objednávky patří dodavateli, kopie se připojí k faktuře. Na faktuře vždy označte číslo objednávky.
3. Dodavatel zašle fakturu doporučeně, nebo doručí osobně na podatelnu Městského úřadu Ostrov, 

nebo pošle elektronicky na adresu: podatelna@ostrov.cz .

Podací razítko firmy:

Dodavatel: 

CpKP západní Čechy, Americká 29, 301 38 Plzeň
IČ: 69461091

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/

mailto:podatelna@ostrov.cz


Město Ostrov
Jáchymovská 1
363 01 Ostrov

Stránka 2 z 2

4. Při nesplnění některé z podmínek, uvedených v bodech 1. až 3. platební lhůta poběží až ode dne 
odstranění závady.

5. Strany se dohodly, že pokud se na tuto objednávku vztahuje povinnost uveřejnění dle zák. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, zašle objednávku správci registru smluv k uveřejnění město Ostrov

Sdělení firmy: ................................................
Razítko a podpis dodavatele

Vytvořeno pomocí Software602 Print2PDF 8. Tuto řádku odstraníte zakoupením licence a aktivací na http://www.software602.cz/




